UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 33/2021 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DO SEMINÁRIO

Aos vinte e oito dia do mês de outubro de 2021, reuniram-se na sala virtual

https://meet.google.com/ghf-kprc-ddv do Centro de Ciências Biológica e da

Natureza, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores Antonio

Romero da costa Pinheiro, Francisco Marcio Barboza e Mateus Goés Castro

Meira, membros da Banca Examinadora da área 01, constante no Edital nº

33/2021 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área Física-Geofísica, do

Centro de Ciências Biológica e da Natureza da Ufac, para sistematizar o

resultado preliminar do seminário realizado pelos(as) candidatos(as) que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por

cada avaliador a cada candidato(a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota

Final

Alane Neves Barbosa * * *

Karina Palheta Gomes  8,00 8,20 8,00 8,07

Luiz Claudio Praia Seabra * * *

Isadora Augusta Santana de Macedo 8,00 8,40 8,40 8,27

Matheus Freire Souza Barcelos Guimarães  9,00 8,40 8,80 8,73

*Ausente

__________________________________________
Prof. Dr. Antonio Romero da costa Pinheiro

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________
Prof. Dr. Francisco Marcio Barboza

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________
Dr. Mateus Goés Castro Meira

Membro – Avaliador 03

https://meet.google.com/ghf-kprc-ddv

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 33/2021 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA

Aos vinte e oito dia do mês de outubro de 2021, reuniram-se na sala virtual

https://meet.google.com/ghf-kprc-ddv do Centro de Ciências Biológica e da

Natureza, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores Antonio

Romero da costa Pinheiro, Francisco Marcio Barboza e Mateus Goés Castro

Meira, membros da Banca Examinadora da área 01, constante no Edital nº

33/2021 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área Física-Geofísica, do

Centro de Ciências Biológica e da Natureza da Ufac, para sistematizar o

resultado preliminar da entrevista realizada pelos(as) candidatos(as) que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por

cada avaliador a cada candidato(a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota

Final

Alane Neves Barbosa * * *

Karina Palheta Gomes  8,60 8,40 8,60 8,53

Luiz Claudio Praia Seabra * * *

Isadora Augusta Santana de Macedo 8,00 8,30 8,10 8,13

Matheus Freire Souza Barcelos Guimarães  8,80 8,00 8,30 8,37

*Ausente

__________________________________________
Prof. Dr. Antonio Romero da costa Pinheiro

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________
Prof. Dr. Francisco Marcio Barboza

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________
Dr. Mateus Goés Castro Meira

Membro – Avaliador 03

https://meet.google.com/ghf-kprc-ddv

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 33/2021 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

Ao primeiro dia do mês de novembro de 2021, reuniram-se na sala virtual

https://meet.google.com/ghf-kprc-ddv do Centro de Ciências Biológica e da

Natureza, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores Antonio

Romero da costa Pinheiro, Francisco Marcio Barboza e Mateus Goés Castro

Meira, membros da Banca Examinadora da área 01, constante no Edital nº

33/2021 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área Física-Geofísica, do

Centro de Ciências Biológica e da Natureza da Ufac, para sistematizar os

resultados das avaliações da prova de títulos realizadas pelos(as)

candidatos(as) que participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos

a nota final atribuída a cada candidato(a).

Nome do candidato Nota Final

Alane Neves Barbosa *

Karina Palheta Gomes  2,81

Luiz Claudio Praia Seabra *

Isadora Augusta Santana de Macedo 2,55

Matheus Freire Souza Barcelos Guimarães  1,15

*Ausente

__________________________________________
Prof. Dr. Antonio Romero da costa Pinheiro

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________
Prof. Dr. Francisco Marcio Barboza

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________
Dr. Mateus Goés Castro Meira

Membro – Avaliador 03

https://meet.google.com/ghf-kprc-ddv

	Resultado Final do Seminário
	EDITAL 33/2021 - PROGRAD
	RESULTADO FINAL DO SEMINÁRIO

	Resultado Final da Entrevista
	EDITAL 33/2021 - PROGRAD
	RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA

	Resultado Final da Prova de Títulos
	EDITAL 33/2021 - PROGRAD
	RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS